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e Avkastning pa substansvardet for perioden uppgick till +17(+11) procent. Six
Return Index avkastade under samma period +23(+11) procent

e Avkastning pa substansvardet for kvartalet uppgick till +4(-2) procent. Six
Return Index avkastade under samma period +2 (+7) procent

e Resultat kr per aktie uppgick till 50,35(32,02) for perioden och 11,63 (-4,46)
for kvartalet

e Aterstdende innehav i Lindab har avyttrats, motsvarande 364 mkr

Substansvardets fordelning den 30 september 2019

Antal aktier ~ Marknadsvarde, Mkr Kr/aktie Andel, %
Noterade tillgangar 1
Avanza 15 390 000 1234 99 30
Addnode 2125242 337 27 8
Ovriga noterade viardepapper 460 37 11
Summa noterade tillgangar 2031 163 49
Onoterade tillgangar
Tink 228 18 5
Inet 224 18 5
Apotea 190 15 5
Rohnisch 83 7 2
Kaching 41 1
Ovriga onoterade virdepapper 102 8 2
Summa onoterade tillgangar 868 70 21
Ovriga tillgéngar och skulder 2 1253 101 30
Totalt 4152 333 100

Yaddnode och Ovriga noterade virdepapper dgs via kapitalforsakring
Pvarav 910 mkr avser likvida medel och 301 mkr medel férvaltade i Spiltan Rantefond Sverige.
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Kommentarer fran VD
Bdista aktiedigare,

Creades substansvarde per aktie har till och med &rets tredje kvartal 6kat med 17 procent och vi ligger ddrmed klart
over vart absoluta avkastningskrav om 7,5 procent per ar. Vi ligger dock efter vart relativa mal — att 6vertraffa
Stockholmbdrsen (=SIXRX) som vid utgdngen av september avkastat 23 procent. Under tredje kvartalet lyckades
vi dock ta ifatt en del av avstdndet mot index da vért eget substansvirde 6kade med 4 procent, emedan index endast
steg 2 procent fér samma period.

Den noterade delen av portfoljen utvecklades vil under kvartalet och steg med 5 procent, fraimst drivet av stark
utveckling (+13 procent) i vart enskilt storsta innehav Avanza. Avanza skapades for tjugo ar sedan med en uttalad
ambition att erbjuda enkel och effektiv aktiechandel for privatpersoner. Utvecklingen sedan dess med avseende pa
tillvaxt, kundtillstrémning och kundngjdhet ar exempell6s och val kind. Vad som ar lite mindre kant ar att Avanza,
tillsammans med ett fital andra utmanare, lite i skymundan sedan flera ar arbetat med motsvarande modernisering
pa marknaden for tjanstepensioner med ett modernt erbjudande dar kunden sjalv ges full frihet att besluta hur det
egna pensionskapitalet skall placeras med mojlighet att placera i saval enskilda aktier som fonder. Detta i stark
kontrast till dagens férharskande modell dar traditionella aktorer forser sina kunder med tvangstrdja i form av
starkt begréansade utbud, hoga avgifter och dartill betydande kostnader och krangel for den som flytta sin pension
till mer kundtillvdnda alternativ. Diskussionen om fri flyttratt har forts under manga &r och i dagarna kommer ett
lagforslag att behandlas av finansutskottet. Dessvarre innebéar detta forslag ingen materiell forbattring vad galler
konsumentens ratt eller maojlighet att sjalv valja leverantor for en sé viktig friga som den framtida pensionen. Som
VD for Creades och stordgare i Avanza talar jag sjalvklart i egen sak nar jag tycker att det vore ett stort misstag att
inte agera for att bryta upp dagens kundfientliga och ineffektiva oligopol pa tjanstepensionsmarknaden. A andra
sidan har jag inga betdnkligheter i att saluféra min asikt eftersom egennyttan sd tydligt sammanfaller med
allménnyttan i just denna fraga.

Under kvartalet avyttrades samtliga dterstdende aktier i Lindab. Lindab har funnits med i Creades portfolj sedan
starten 2012 och efter ett antal turbulenta inledande &r ar vi mycket tillfreds med hur bolaget utvecklats sedan 2017
dé vi aterfick direkt representation i den delvis nya styrelsen. Bolaget har sedan dess fétt en ny ledning och véssat
savil strategi som effektivitet i verksamheten vilket dven reflekterats i en mycket god utveckling for aktiekursen
som stigit med 59 procent under 2019. Sett till hela innehavsperioden har investeringen i Lindab levererat en arlig
avkastning (IRR) om drygt 11 procent. Avyttringen i Lindab bidrog med SEK 364 mn till Creades positiva kassaflode
under kvartalet.

Virdet av Creades onoterade innehav 6kade med 3 procent under kvartalet dir det enskilt storsta bidraget kom fran
innehavet i Inet som fortsitter utvecklas mycket starkt bide med avseende pa tillvixt och marginal. Vi imponeras
av bolagets framgangar pa en starkt konkurrensutsatt marknad och ser dn en géng hur langsiktigt arbete med fokus
pa kundnoéjdhet ger direkta och uthalliga finansiella resultat.

Med tre av fyra kvartal som facit har marknadsutvecklingen under aret varit starkare &n vi vagade tro vid &rets
borjan. Vi har under en tid medvetet arbetat med att forbereda oss for en mer turbulent marknad, bland annat
genom att undvika uttalat cykliska bolag och dven genom att frigora likviditet genom avyttringar. Resultatet av detta
arbete ar att var kassa per det tredje kvartalets utgadng uppgar till SEK 1 213 mn vilket vi vilkomnar da det dels ger
ett skydd mot eventuella storre marknadsnedgéngar men dven ger oss betydande kraft att handla da intressanta
mgjligheter uppstar.

Uttryckt i andra ord har vi bade vilja och formaga att agera for att skapa en god framtid for aktiedgarna i Creades.
Riksdagens finansutskott, som i dagarna skall behandla regeringens lagforslag om flyttritt pa pensionsmarknaden,
har definitivt formagan att skapa en god framtid for medborgarnas pensioner. Det aterstar dock att se hur det ligger
till med viljan...

John Hedberg
Verkstillande direktor
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Investmentforetaget

Resultat

Substansvdrde
Under perioden 6kade substansviardet med 453 (208) mkr efter utdelning till aktiedgarna om 175 (175) mkr.
Avkastningen per aktie uppgick till 17 (11) procent, motsvarande utveckling for SIXRX var 23 (11) procent.

For tredje kvartalet 6kade substansviardet med 145 (-70) mkr.

Avkastning per aktie uppgick till 4 (-2) procent, motsvarande utveckling for SIXRX var 2 (7) procent. For
specifikation av berékning se under "Forandring substansvirde justerat for aterinvesterad utdelning per aktie’
under Nyckeltal sidan 11.

]

Totalresultat

Investmentforetagets resultat for nio ménader uppgick till 628 (404) mkr och for kvartalet till 145 (-53) mkr.
Jamforelsesiffrorna avser koncernens (till skillnad fran investmentforetagets) resultat foregédende ar for nio
manader respektive perioden juli-september. I jamforelsesiffrorna ingar inte orealiserade 6vervarden i
dotterbolagen. For mer information angdende redovisning som investmentforetag, se under Not 1
Redovisningsprinciper/Konsolideringsprinciper.

Resultatet motsvarar 50,35 (32,02) kronor per aktie for perioden och 11,63 (-4,46) for kvartalet.

Forvaltningsresultat

Forvaltningsresultatet ar den del av substansvardets forandring som beror pé vardeutvecklingen i portfoljbolagen
och berzaknas som portfoljbolagens utgdende virde plus erhéllna utdelningar och forséljningslikvider, satt i
forhallande till ingéende varde plus periodens anskaffningskostnader. Tabellen visar forvaltningsresultatets
fordelning per innehav samt en brygga mellan rorelseresultat och forvaltningsresultat.

Brygga mellan forvaltningsresultat Jul-sep Jan-sep Forvaltningsresultat Jul-sep 2019 Jan-sep 2019
och Investmentforetagets Rorelseresultat 2019 2019  férdelat per innehav Mkr % Mkr %
Forvaltningsresultat 154 639 Noterade tillgéngar
Administrationskostnader -12 -26 Avanza 142 13% -37 -3%
Rorelseresultat 142 613 Lindab -29 -7% 295 59%
Addnode 8 2% 153 44%
Terminer och optioner -4 54
Ovriga noterade vérdepapper 8 2% 129 29%
Resultat noterade tillgdngar 125 5% 486 18%

Onoterade tillgéngar

Tink 0 0% 2 1%
Inet 28 15% 91 62%
Apotea 0 0% 61 47%
R6hnisch -2 -2% 5 6%
Kaching 0 0% -11 -22%
Ovriga onoterade virdepapper 1 1% 6 6%
Resultat onoterade tillgngar 28 3% 152 14%
Kortfristig placering 1 0% 1 0%
SUMMA 154 4% 639 16%

Skatt

Creades uppfyller inte kraven pé ett investmentforetag i skatterittslig mening och blir sidledes beskattade for
vinster och utdelningar pa direktdgda icke néringsbetingade aktier och andelar. Utdelningar och vinster pa
niringsbetingade innehav ar inte skattepliktiga.

Likviditet och soliditet
Investmentforetagets likvida medel uppgick per den 30 juni till 910 mkr jamfort med 220 mkr den 31 december
2018.
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Periodens kassafléde var +690 mkr. Utdelningar bidrog med 69 mkr, avyttring aktier och virdepapper bidrog
netto med 853 mkr. Reglering av 2018 ars bonusskuld gjordes med 41 mkr. 175 mkr har utbetalts som utdelning
till bolagets aktiedgare.

Efter utbetald utdelning om 175 mkr uppgick eget kapital till 4 152 mkr per 30 september, en 6kning med 453 mkr
sedan 31 december 2018. Soliditeten ar 99 procent.

Vardepappersportfolj
Vardet av vardepappersportfoljen uppgick den 30 september till 3 200 mkr vilket dr en minskning med 285 mkr
sedan rsskiftet 2018. Vardepapper har under perioden netto avyttrats for 853 mkr.

Ovriga noterade virdepapper

Utover de langsiktiga noterade och onoterade innehaven har Creades dven en aktiv forvaltning inom ramen for
Creades kapitalforsakring i Avanza. Kapitalforsakringen anvinds primart for att forvalta Creades kassa genom
placeringar i noterade viardepapper, men dven for att bygga upp positioner i enskilda bolag i syfte att ha ett
langsiktigt dgande.

Storre forandringar i de indirekta innehaven offentliggors lopande da Creades har principen att pé frivillig basis
pressmeddela om Creades sammantaget genom direkt och indirekt dgande i kapitalforsiakring, passerar nagon av
de flaggningsgranser som giller vid direkt innehav och som regleras i lagen om Handel med finansiella instrument.

Kapitalforsakringens innehav redovisas under “Ovriga noterade virdepapper” i substansvirdes- och
delérsrapporter men for att ytterligare oka transparensen sirredovisar Creades i substansvirdestabellen de
noterade innehav dar det sammantagna virdet pd innehavet Gverstiger 50 mkr och uppfyller minst ett av
kriterierna:
- Innehavet 6verstiger antingen fem procent av rosterna eller fem procent av kapitalet i bolagen
- Virdet pa innehavet 6verstiger fem procent av Creades substansviarde. Addnode uppfyller dessa krav och
sdrredovisas darfor i substansvardestabellen.

Ovriga onoterade tillgangar

Creades har ett antal mindre investeringar i bolag i tidiga faser men med en bedomd hég framtida tillvaxtpotential.
Dessa investeringar redovisas under posten "Ovriga onoterade virdepapper”. En typisk ingangsinvestering uppgar
till 2-5 mkr. Totala vardet pd Creades andel i respektive bolag understiger 50 mkr. Innehaven virderas till verkligt
varde via resultatrakningen.

Denna post bestar i dagsldget av innehav i logistiktjansten Airmee, solenergibolaget Bright Sunday, GDPR-bolaget
DPOrganizer, spelutvecklaren Fast Travel Games, forsakringstjansten Hedvig, ljudboksbolaget Kitab Sawti, saas-
bolaget Reforce och databashanteringsbolaget Stravito.

Nar vardet for ett innehav i ett enskilt bolag under denna post passerar 50 mkr eller om en representant fran Creades
investerarteam tar plats i styrelsen, sarredovisas innehaven pa egen rad i substansvirdestabellen under Onoterade
tillgdngar.

Storre forvarv och avyttringar 2019

Storre nettoférvarv Mkr Q3 2019 Storre nettoavyttringar Mkr Q3 2019
Spiltan rantefond Sverige 300 300 Addnode 44 163
Acne Studios - 363
Summa 300 300 Lindab 364 785
Summa 407 1311
Forvarv

En del av de likvida medlen har under kvartalet placerats i Spiltan rantefond Sverige.

Avyttringar

Creades har under kvartalet avyttrat sitt aterstdende innehav i Lindab. Creades har ocksa under kvartalet ytterligare
minskat sitt innehav i Addnode och innehar per 30 september mindre 4n 10 procent av bolagets kapital och roster.
Innehavet i Addnode 4gs via Creades kapitalforsakring.
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Offentliggjorda meddelanden och forvarv under kvartalet

Den 18 september meddelade bolaget féljande:

Avyttring av samtliga aktier i Lindab
Creades AB ("Creades”) har avyttrat 3 679 322 aktier i Lindab International AB ("Lindab”) i en maklad transaktion
till ett pris om SEK 99 kronor. Innehavet har dgts via Creades kapitalforsikring

Efter avyttringen dger Creades inte langre négra aktier i Lindab varken direkt eller indirekt via kapitalforsakring.

Vi dr mycket tillfreds med vér investering i Lindab, i synnerhet vad géller utvecklingen de senaste &ren d bolaget
under ledning av en delvis ny styrelse véissat saval strategi som effektivitet i verksamheten. Lindab har funnits
som ett betydande innehav i var portfdlj sedan Creades startades 2012 och har, sett 6ver hela perioden, levererat
en arlig avkastning (IRR) om drygt 11%, att jamféras med Creades avkastningskrav om 7,5%. Utvecklingen under
det senaste aret har dock varit visentligt hogre. Genom forsédljningen frigor vi kapital som kommer vl till nytta da
vi har flera intressanta nya investeringar under utvirdering.” siger John Hedberg, VD for Creades.

Transaktionen dr inte av sddan art att den omfattas av offentliggorandeskyldighet for Creades enligt EU:s

Moderbolagets resultat

Moderbolagets resultat for perioden uppgick till 628 (382) mkr och for kvartalet till 145 (-70) mkr.

Per den sista september uppgick eget kapital till 4 152 mkr. Eget kapital per 31 december 2018 uppgick till
3 699 mkr. Jamforelseperiodens resultat har omriaknats som om redovisningsprincipen att virdera alla
vardepapper till verkligt virde via resultatet hade gillt ocksa for jamforelseperioden. De likvida medlen uppgick till
910 mkr vilket motsvarar en 6kning med 690 mkr sedan &rsskiftet. Utdelning till aktiedgarna har lamnats med
175 mkr.

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Creades verksamhet dr utsatt for ett antal risker associerade med substansrabatt/premie, beroende av
nyckelpersoner, dgare med betydande inflytande, makroekonomiska forhallanden, specifika onoterade innehav,
finansiering, likviditet, valutakursforandringar, rinta, kredit, tvister samt regulatoriska krav. Situationen med
risker och osdkerhetsfaktorer har inte fordndrats sedan arsredovisningen for 2018 lamnats. For ytterligare
upplysningar om bolagets hantering av visentliga risker och osédkerhetsfaktorer hénvisas till bolagets
drsredovisning for 2018.

Transaktioner med nérstaende
Utdelning fran dotterbolaget Inet Holding erholls med 14 mkr under maj méanad.

Under perioden har for 6vrigt inga visentliga transaktioner med narstdende forekommit.

Aterkop av egna aktier

Arsstimman den 10 april 2019 beslutade att bemyndiga styrelsen att genomfora aterkdp av egna aktier upp till 10
procent av kvarvarande dnnu ej indragna aktier. Till och med 30 september 2019 har inga dterkop av egna aktier
gjorts.

Arsstimma 2020

Arsstimma 2020 for Creades AB (publ) kommer att héllas tisdagen den 21 april 2020, kl 16.00, i Sibeliussalen i
Finlandshuset Konferens, Snickarbacken 4 i Stockholm.

Anmalan
Information om hur anmélan gar till finns i kallelsen till &rsstimman som publiceras i Post- och Inrikes Tidningar
och pa denna webbplats tidigast sex veckor och senast fyra veckor fore arsstimman.
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Arende

Aktiedgare som vill fi ett drende behandlat vid &rsstimman ska begira detta skriftligen. Sddan begéran bor ha
inkommit senast den 25 februari 2020 och handlingarna ska skickas till foljande adress:

Creades AB

Att: Styrelseordférande
Box 55900

102 16 Stockholm

Handelser efter balansdagen
I 6vrigt finns inga visentliga handelser efter balansdagen att rapportera.

Storsta aktiedgare

Sven Hagstromer med familj ar Creades enskilt storsta aktieAgare per 30 september 2019 genom bolaget Biovestor
AB, som &ger 64,3 procent av kapitalet och 48,4 procent av rosterna, och genom Carnegie Sarskilda Pensionsfond
II som ager 2,1 procent av kapitalet och 3,0 procent av rosterna, tillsammans 66,4 procent av kapitalet och 51,4
procent av rosterna. Antalet aktier i Creades uppgér till 12 465 128 aktier, varav 8 199 253 A-aktier (1 rost per aktie)
och 4 265 875 B-aktier (1/10 rost per aktie), med totalt 8 625 840,5 roster.

Kommande rapporttillfillen

Bokslutskommuniké 2019 kl 08.30 23 januari 2020
Delérsrapport januari-mars 2020 kl 08.30 15 april 2020
Delérsrapport januari-juni 2020 kl 08.30 10 juli 2020
Delérsrapport januari-september 2020 kl 08.30 13 oktober 2020

Creades redovisar aktuellt substansviarde per manadsskiftet den tredje arbetsdagen i ndstkommande ménad. Detta
géller inte vid kvartalsskiften da delarsrapporter eller bokslutskommuniké lamnas enligt ovan. Substansvardet
avseende juli 2020 kommer att redovisas den 11 augusti 2020. Alla rapporter offentliggors klockan 08:30 CET

Denna delarsrapport har inte varit foremal for bolagets revisors 6versiktliga granskning.

Stockholm den 10 oktober 2019

John Hedberg
Verkstillande direktor

Frdagor besvaras av John Hedberg, telefon 08 412 011 00 eller 070-6292337.

Creades dr listat pd Nasdaq OMX Stockholm.

Denna information dr sGdan information som Creades AB dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning och lagen om virdepappersmarknaden. Informationen limnades, genom ovanstdende
kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 10 oktober 2019, klockan 08:30 CET.
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Finansiella rapporter

Resultatrakning i sammandrag, Investmentforetaget

Jul-sep Jul-sep” Jan-sep Jan-sep”
Mkr Not 2019 2018 2019 2018
Férvaltningsverksamheten
Erhallna utdelningar - 1 69 58
Forandring i verkligt varde av andelar i portféljbolag 2 154 -82 569 349
Varuforsaljning (avser dotterbolag) - 254 0 704
Varukostnader (avser dotterbolag) - -197 0 -546
Forsaljningskostnader (avser dotterbolag) - -45 0 -137
Administrationskostnader * - 12 18 -26 -28
Rorelseresultat 142 -51 613 400
Resultat fran finansiella investeringar
Finansnetto 0 1 0 -1
Resultat fore skatt 142 -49 613 400
Skatt 3 -3 15 4
Periodens resultat 145 -53 628 404
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 145 -56 628 399
Innehav utan bestammande inflytande - 3 - 5
Periodens resultat 145 -53 628 404
Summa Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 145 -56 628 399
Innehav utan bestammande inflytande - 3 - 5
Periodens totalresultat 145 -53 628 404
Resultat per aktie (kr) hanforlig till moderbolagets
aktiedgare, saval fore som efter utspadning 11,63 kr - 4,46 kr 50,35 kr 32,02 kr
Genomsnittligt antal utestdende aktier 12 465 128 12465128 12465128 12465128

Yjamisrelsesiffrorna innehaller dotterbolagens konsoliderade siffror, inte eventuellt orealiserat vervarde i dotterbolagen.
For ytterligare information angdende konsolideringsprincip se Not 1 Redovisningsprinciper.

2| administrationsomkostnaderna ingar férandring av reserven for kostnader for personalbonusar, férandringen
uppgar i ar till -10 mkr, motsvarande period férra aret -8 mkr.
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Balansrakning i sammandrag, Investmentforetaget

Mkr Not 2019-09-30 2018-12-31

TILLGANGAR 2

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgéngar

Nyttjanderattstillgangar 11 -
Inventarier 1 0
Finansiella anldggningstillgéngar

Andelar i portfdljbolag, till verkligt varde via resultatet 2 899 3484
Uppskjuten skattefordran 43 35
Omsattningstillgangar

Ovriga omsiattningstillgadngar 13 4
Kortfristig placering 301 -
Likvida medel 910 220
SUMMA TILLGANGAR 4177 3744
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till Creades AB:s aktiedgare 4152 3699
Totalt eget kapital 4152 3 699
Langfristiga skulder 2

Leasingskuld -
Ovriga skulder 1 0
Kortfristiga skulder 2

Leasingskuld 2 -
Ovriga skulder 13 45
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4177 3744

Forandringar i eget kapital i sammandrag, Investmentféretaget

2018-12-31 2018-09-30"

Mkr 2019-09-30

Eget kapital vid arets bérjan 3699 3399 3399
Utdelning dotterbolag till minoritetsdeldgare - -9 -9
Minoritetens andel till féljd av andrad koncernstatus - -77

Avyttring aktier i dotterbolagz) - 26

Utdelning - 175 -175 -175
Periodens resultat 628 535 404
Eget kapital vid periodens slut 4152 3 699 3619
varav innehav utan bestimmande inflytande - - 77

1)lamforelsesiffrorna innehéller dotterbolagens konsoliderade siffror, inte eventuellt orealiserat Gvervarde i dotterbolagen.
For ytterligare information angaende konsolideringsprincip se Not 1 Redovisningsprinciper.

? Avser dndrat virde Inet och Réhnisch till foljd av dndrad koncernstatus
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Kassaflodesanalys i ssmmandrag, investmentforetaget

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep
Mkr 2019 2018 2019 2018
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 142 -51 613 400
Justeringar fér poster sominte ingar i kassaflodet -146 47 -558 -363
Betalda och erhallna rantor, netto - 0 - -2
Betald och erhallen skatt, netto -1 -3 -2 -17
Kassaflode I6pande verksamheten fore férandring av rérelsekapital -5 -7 53 18
Forandring av rorelsekapitalet 0 -2 -41 -2
Kassafléde fran den lopande verksamheten -5 -9 12 16
Férvaltningsverksamheten
Forvarv av aktier och andelar -475 -44 -639 -488
Forsaljning av aktier och andelar 519 92 1495 512
Okning |angfristiga fordringar -2 - -2 -
Minskning langfristiga fordringar - - - 5
Okning av |&ngfristiga skulder - - - 19
Minskning av langfristiga skulder - -5 - -13
Investering i och forsdljning av anldggningstillgangar 0 -1 0 -6
Kassafléde fran foérvaltningsverksamheten 41 41 853 28
Finansieringsverksamheten
Innehav utan bestimmande inflytandes andel i utdelning fran dotterbolag - - - -9
Utdelning - - -175 -175
Kassafléde fran finansieringsverksamheten - - -175 -184
Periodens kassafléde 36 32 690 -140
Likvida medel vid periodens bérjan 874 194 220 366
Likvida medel vid periodens slut 910 225 910 225
Periodens kassafléde 36 32 690 -140
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Nyckeltal

2019-09-30 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31
Antal registrerade aktier 12 465 128 12 465 128 12 465 128 12 465 128 13 083 329
-varav A-aktier, 1/1 8199 253 8199 253 8199 253 8199 253 8 817 454
-varav B-aktier, 1/10 4265 875 4 265 875 4265 875 4265 875 4265 875
Genomsnittligt antal utestaende aktier 12 465 128 12 465 128 12 465 128 12 696 531 13 552 393
Eget kapital hanforligt till Creades AB:s aktiedgare, Mkr 4152 3699 3318 3248 3120
Substansvérdel), Mkr 4152 3699 3401 3248 3101
Borsvarde (baserat pd senaste betalkurs), Mkr 4269 3129 3715 2923 2 689
Substansvarde per aktie”, kronor 333 297 273 261 239
Senaste betalkurs, kronor 343 251 298 235 206
Substansvardesrabatt(-)/premie(+), % 3 -15 9 -10 -14
Jan-sep 2019 2018 2017 2016 2015
Vardeférandring pa noterade vérdepapperz’, % 18 12 2 12 20
Vardeférandring pa onoterade vérdepapperl'z), % 14 24 41 15 10
Férandring substansvarde, %" 17 14 10 12 20
Medeltal anstillda koncernen totalt® - - 172 176 103
Medeltal anstallda moderbolaget 6 6 6 6 6
Yinklusive orealiserat évervirde dotterbolag. Fran och med 2018 samma som eget kapital da koncernstatusen &dndrats till investmentféretag.
JEér information om berakning se under rubriken Forvaltningsresultat sidan 3.
3Eran och med kvartal 4, 2018 dndrad koncernstatus till invesmentforetag.
"Fﬁréndring substansvidrde justerat for
aterinvesterad utdelning per aktie Jan-sep 2019 2018 2017 2016 2015
Ingadende varde per aktie 297 273 261 239 200
Forandring substansvarde per aktie 36 24 12 22 39
Substansvarde fore justering 333 297 273 261 239
Aterinvesterad utdelning per aktie® 15 14 13 6 2
Justerat utgaende varde per aktie 348 311 285 266 241
Forandringi % 17% 14% 10% 12% 20%
"Utdelning per aktie genom aktiens kurs efter utdelning i férhallande till utgaende substansvarde per aktie.
Kvartalséversikt
2019-09-30 2019-06-30  2019-03-31 2018-12-31 2018-09-30 2018-06-30  2018-03-31 2017-12-31
Antal registrerade aktier 12 465 128 12465128 12465128 12 465 128 12 465 128 12465128 12465128 12 465 128
- varav A-aktier, 1/1 8199 253 8199253 8199253 8199 253 8199 253 8199 253 8199 253 8199 253
- varav B-aktier, 1/10 4265 875 4265 875 4265 875 4265 875 4265 875 4265875 4265875 4265 875
Eget kapital hanforligt till Creades AB:s
aktieagare, Mkr 4152 4007 4004 3699 3542 3598 3603 3318
Borsvirde (baserat pa senaste betalkurs), Mkr 4269 4282 4269 3129 3260 3453 4001 3715
Substansvérde, Mkr" 4152 4007 4004 3699 3609 3679 3676 3401
Substansvarde per aktie, kronor 333 321 321 297 289 295 295 273
Senaste betalkurs, kronor 343 344 343 251 262 277 321 298
Substansvardesrabatt(-)/premie(+), % 3 7 7 -15 -10 -6 9 9
Antal anstéllda i Creades AB 6 6 6 6 6 6 6 6

1)Inklusive orealiserat dvervirde dotterbolag. Fran och med 2018 samma som eget kapital dd koncernstatusen dndrats till investmentforetag.
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Resultatrakning i sammandrag, moderbolaget

Omriknat" Omriknat"

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep
Mkr 2019 2018 2019 2018
Forvaltningsverksamheten
Erhéllna utdelningar - 1 69 79
Forandring i verkligt varde av andelar i portféljbolag 154 - 90 569 322
Resultat forvaltningsverksamheten 154 - 89 639 401
Administrationskostnader * - 12 18 -26 -28
Rorelseresultat 142 - 71 613 373
Resultat fran finansiella investeringar
Finansnetto 0 1 0 1
Resultat fore skatt 142 - 70 613 374
Skatt 3 - 1 15 9
Periodens resultat 145 - 70 628 382
Summa évrigt totalresultat - - - 0
Periodens totalresultat 145 - 70 628 382
1) Jamférelseperiodernas belopp har omréknats som om redovisningsprincipen att vérdera samtliga portfaljinnehav till verkligt vrde gallt samtliga perioder.

2)l administrationsomkostnaderna ingar forandring av reserven for kostnader for personalbonusar, reserven uppgér i &r till -10 mkr, motsvarande period férra aret -8
mkr.

Balansrakning i sammandrag, moderbolaget

Mkr Not 2019-09-30 2018-12-31
TILLGANGAR

Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgéngar

Nyttjanderattstillgdngar 11 -
Inventarier 1 0

Finansiella anldggningstillgéngar

Aktier i dotterbolag varderade till verkligt varde via resultatet 2 307 225
Andelar i 6vriga portfoljbolag varderade till verkligt varde

via resultatet 2 2592 3259
Uppskjuten skattefordran 43 35
Omsittningstillgdngar

Ovriga omsttningstillgdngar 13 4
Kortfristig placering 301 0
Likvida medel 910 220
SUMMA TILLGANGAR 4177 3744
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 4152 3699
Langfristiga skulder

Leasingskuld 9 -
Ovriga skulder 1 0
Kortfristiga skulder

Leasingskuld 2 -
Ovriga skulder 13 45
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4177 3744

Forandringar i eget kapital i sammandrag, moderbolaget

Omriknad” Omraknad”
Mkr 2019-09-30 2018-12-31 2018-09-30
Eget kapital vid &rets borjan omraknad 3699 3401 3401
Utdelning -175 -175 -175
Periodens resultat omréknad 628 472 382
Eget kapital vid periodens slut 4152 3699 3609

“Jamférelseperiodernas belopp har omréknats som om redovisningsprincipen att vardera samtliga portfaljbolag till

verkiigt vérde gallt samtliga perioder. Fér information se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport har upprittats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Investmentforetagets redovisning ar
upprittad i enlighet med Arsredovisningslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS) sddana de
antagits av EU. Moderbolagets redovisning ar upprittad enligt Arsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for
juridiska personer. Samtliga belopp dr angivna i mkr om annat inte anges varfér avrundningsdifferenser kan
forekomma.

Konsolideringsprinciper
Frén och med fjarde kvartalet 2018 har Creades styrelse bedomt att man uppfyller kriterierna enligt IFRS 10 for ett
Investmentforetag. Forandringen ar endast framatriktad varfor jamforelseperioderna inte omréknats.

Frivillig dndring av redovisningsprincip i moderbolaget

Moderbolagets principer for redovisning av investeringar i portfoljbolag (dotterbolag, intressebolag och Gvriga
finansiella tillgadngar) dndrades frivilligt i fjarde kvartalet 2018, sé att samtliga investeringar i andelar i portf6ljbolag
nu redovisas till verkligt varde via resultatet pad samma sitt som i Investmentforetaget. Jamforelseperiodernas
resultat- och balansrékningar har riaknats om i enlighet med de nya redovisningsprinciperna.

Nya IFRS under 2019

IFRS 16 Leasing ersatte den forsta januari 2019, IAS 17 Leasingavtal samt IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. Syftet ar att
ge en mer rittvisande bild av foretagets finansiella stillning, skuldsittning och kapitalanviandning. Creades avtal
om hyra av kontor faller under reglerna for IFRS 16. Creades har anvént sig av den férenklade 6vergdngsmetoden
och da avtalet 16pt ut och forlangts under 2019 tillimpades lattnadsregeln om leasingavtal med kortare 16ptid 4n 12
manader, varfor det inte blivit ndgon paverkan av 6vergangen. Avtalet har forlangts att gélla ytterligare fem ar varfor
varde pa nyttjanderitt och leasingskuld berdknats och redovisas i balansrakningen.

For ytterligare information angéende Creades redovisningsprinciper hanvisas till bolagets arsredovisning for 2018,
Not 2 Redovisningsprinciper.
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Not 2 Klassificering av finansiella instrument

Enligt IFRS 9 ska ett foretag klassificera sina finansiella tillgdngar och skulder. Creades klassificering av sina
tillgdngar och skulder framgar av féljande matris.

Likvida medel, kundfordringar och leverantorsskulder har kort 16ptid och bedéms ha ett upplupet
anskaffningsviarde som inte avviker vdsentligt fran verkligt virde. Investmentforetaget har varken réntebarande

skulder eller kundfordringar.

Finansiella tillgdngar och skulder 190930, per virderingskategori enligt IFRS 9

Mkr

Finansiella tillgdngar Finansiella tillgdngar

varderade till verkligt virde  upptagna till upplupet Summa redovisat Summa verkligt
Tillgdngar via resultatrdkningen anskaffningsvirde Icke finansiella tillgdngar virde virde
Nyttjanderattstillgangar 11 11 11
Andelar i portféljbolag 2899 2899 2899
Uppskjuten skatt 43 43 43
Ovriga tillgdngar 13 13 13
Kortfristig placering 301 301 301
Likvida medel 910 910 910
Summa tillgdngar 3200 910 67 4177 4177

Finansiella skulder virderade

till verkligt vérde via

Summa Verkligt

Skulder resultatrakningen Icke finansiella skulder Summa redovisat virde varde

Leasingskuld langfristig 9 9 9
Ovrig langfristig skuld 1 1 1
Leasingskuld kortfristig 2 2 2
Ovriga kortfristiga skulder 13 13 13
Summa skulder 1 25 26 26

Finansiella tillgangar och skulder 181231, per varderingskategori enligt IFRS 9

Mkr

Finansiella tillgangar  Finansiella tillgdngar

varderade till verkligt upptagna till

varde via upplupet Icke finansiella Summa redovisat Summa verkligt
Tillgangar resultatrakningen anskaffningsvarde tillgangar varde virde
Andelar i portféljbolag 3484 3484 3484
Uppskjuten skatt 35 35 35
Likvida medel 220 220 220
Ovriga omséttningstillgangar 4 4 4
Summa tillgdngar 3484 220 39 3744 3744

Icke finansiella

Summa redovisat

Summa Verkligt

Skulder skulder vérde virde
Ovriga kortfristiga skulder 45 45 45
Summa skulder 45 45 45
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Indelning i hierarkiska nivaer

Tillgdngar och skulder virderade till verkligt varde via resultatet indelas, i enlighet med IFRS 13, i tre hierarkiska
nivder beroende pa vilken indata som anvinds for varderingen. Nivd 1 avser tillgingar dir indata kommer fran
noterade priser pa aktiva marknader. Nivé 2 avser tillgdngar déar indata kommer fran andra direkt eller indirekt
observerbara indata dn de som ingér i Niva 1. Niva 3 avser tillgdngar dar direkt eller indirekt observerbara indata
saknas, vilket giller for bolagets innehav i onoterade viardepapper.

Creades har inga finansiella tillgdngar eller skulder hianforliga till Niva 2.

Samtliga poster inom forvaltningsverksamheten harror fran kategorin finansiella instrument varderade till verkligt
varde via resultatrakningen. De identifieras vid forsta redovisningstillfallet till denna kategori. Varderingen till
verkligt virde via resultatrakningen bedoms bist aterspegla verksamheten. Ingen post har redovisats direkt mot
eget kapital. Viardering av finansiella instrument sker enligt IFRS 9 och IFRS 13.

Forflyttning mellan nivderna
Ingen forflyttning mellan nivderna har skett under 2019.

Virderingsmodell
Vardering av onoterade innehav gors med utgéngspunkt frin "International Private Equity and Venture Capital
Valuation Guidlines”. Varje enskilt innehav virderas for sig och varderingen gors dé enligt f6ljande:

I forsta hand anviands som varde det pris som erhéllits om det nyligen genomforts en ordnad transaktion mellan
marknadsaktorer s att priset dirfor kan anses vara representativt for verkligt viirde. Aven likvirdiga representativa
transaktioner kan anvéndas.

Om ingen extern representativ transaktion finns gors virderingen antingen genom diskontering av framtida
kassafloden med diskonteringsranta baserad pa jaimforbara avkastningskrav pa jaimforbara foretag och finansiella
instrument, eller genom att relevanta multiplar appliceras pé respektive bolags historiska och prognosticerade
nyckeltal. Beroende pa situationen anvidnds den multipel som ger bist information. Anvinda multiplar ar
huvudsakligen P/E, EV/EBIT, EV/Sales, EV/EBITA och/eller EV/EBITDA. Nyckeltalen jamfors med nyckeltal for
andra jamforbara bolag och justeras vid behov pé grund av skillnader i till exempel storlek, historik eller marknad
mellan aktuellt bolag och jamforelsegruppens bolag. Hansyn tas till att onoterade tillgadngar har lagre likviditet dn
noterade tillgdngar, genom att virdet justeras med en illikviditetsrabatt. Som underlag for prognosticerade
nyckeltal anviands respektive bolags egna rapporter kompletterade med egna rimlighetsbedémningar baserade pa
samtal med ledningen for respektive bolag och analytiker p4 marknaden.

De utstillda optionerna beriknas till verkligt virde i enlighet med Black-Scholes Option Pricing Model.

Antaganden kan i vissa fall vara forknippade med stor osdkerhet och fordndringar av viarderingsmodellernas
ingdende parametrar kan ha vasentlig padverkan pa beraknat verkligt varde.

Niva 1: Verkligt virde bestdmt enligt priser noterade pa en aktiv marknad fér samma instrument.
Niva 3: Verkligt varde bestimt utifrdn indata som inte ar observerbara pd marknaden.

Investmentféretaget 2019-09-30 Niva 1 Niva 3 2018-12-31 Niva 1 Niva 3
Innehav i portféljbolag varderade till

verkligt vdrde via resultatet 3200 2332 868 3484 2427 1058
Optioner -1 - -1 0 - 0

Totalt 3199 2332 867 3484 2427 1058
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Specifikation Niva 3 Innehav i portféljbolag Optioner
2019-01-01- 2018-01-01- 2019-01-01- 2018-01-01-
2019-09-30 2018-12-31 2019-09-30 2018-12-31
Ingdende balans 1058 571 0 -5
Foérvérv 31 229 0 -
Avyttring -368 - 0 4
Ranta/Utdelning -22 -10 - -
Omvardering 151 237 0 1
Nyemissioner/Tillskott 18 30
868 1058 -1 0
2019-09-30 2018-12-31
Aktier och andelar, Niva 3 Agarandel Marknadsvarde Varderingsmodell Agarandel Marknadsvérde Varderingsmodell
Acne Studios, avyttrat 2019 - - - 9% 372 Senaste transaktion
Tink 10% 228 Senaste transaktion 12% 227 Senaste transaktion
Inet 69% 224 EV/EBITA 69% 147 EV/EBITA
Apotea 5% 190 Senaste transaktion 5% 130 P/E
Réhnisch 69% 83 EV/EBITA 69% 78 EV/EBITA
Kaching 20% 41 Senaste transaktion 28% 52 Senaste transaktion
Ovriga 102 Senaste transaktion/ 52 Senaste transaktion
EV/EBITA
SUMMA 868 1058
Moderbolaget 2019-09-30 Niva 1 Niva 3 2018-12-31 Niva 1 Niva 3
Innehav i portféljbolag varderade till
verkligt varde via resultatet 3200 2332 868 3484 2427 1058
Optioner -1 - -1 0 - 0
Totalt 3199 2332 868 3484 2427 1058
Specifikation Niva 3 Innehav i portféljbolag Optioner
Omriknad”
2019-01-01- 2018-01-01- 2019-01-01- 2018-01-01-
2019-09-30 2018-12-31 2019-09-30 2018-12-31
Ingdende balans 1058 693 0 -1
Forvarv 31 229 0 -
Avyttring -368 - 0 -
Rénta/Utdelning -22 -10 - -
Omvaérdering 151 115 0 1
Nyemissioner/Tillskott 18 30 - -
868 1058 -1 0

RIT] mforelseperioderna belopp har omraknats som om redovisningsprincipen att vardera samtliga portfoljbolag till

verkligt virde géllt samtliga perioder.

Not 3 Stéllda sdkerheter
Som ett led i hantering av risker anvinder Creades sig av investeringar i optioner och terminer nir det bedéms
finnas behov. Vid investering i terminer stills en andel av de disponibla likvida medlen som sékerhet.

Creades har per sista september inte stéllt sidan sdkerhet. De underliggande terminerna har daglig avrékning och
kan med mycket kort varsel avvecklas och sikerheten frigoras.
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Kort om bolaget

Creades ar ett investmentforetag som ar langsiktig engagerad dgare i mindre och medelstora, noterade och
onoterade bolag.

Affarsidé

Creades &r ett investmentféretag som ar en langsiktig engagerad dgare i mindre och medelstora noterade och
onoterade bolag. Creades affarsidé ar att ge en god riskjusterad avkastning till sina aktiedgare genom kapitaltillvaxt
och/eller investeringsintikter, fraimst genom att investera i verksamheter dir Creades kan fungera som en
engagerad dgare, i mindre och medelstora noterade och onoterade svenska foretag.

Malet med bolagets férvaltning ar att:

m Maximera avkastningen pé kapitalet,

= Genomfora investeringar i enlighet med den faststéllda risknivan,
samt

m Sékerstilla en god betalningsberedskap i foretaget.

Creades har en langsiktig investeringshorisont, med fokus pé att skapa uthélligt varde genom langsiktig férvaltning
av portfoljinnehaven i enlighet med Creades affarsfilosofi, snarare dn pa utfallet under enskilda kvartal.
Forvaltningen bedrivs séledes utan tidsgranser och Creades verksamhet har inte som huvudsakligt syfte att
genomfora nagon tidsbestamd exit. S&vil nyinvesteringar som eventuella avyttringar sker baserat pd varje
investerings virdering och de mojliga alternativa investeringarna som finns tillgangliga.

Investeringskriterier

m Potential: Creades soker investeringsmojligheter som har betydande potential for omvérdering.

m Bransch: Creades begriansar sig inte till investeringar i sirskilda branscher eller verksamhetsomréden, men
fokuserar pa verksamheter som ar relativt sett forutsigbara, vad géller till exempel kundernas beteenden,
branschens struktur och teknikutveckling.

m Storlek: En investering, inklusive tilliggsinvesteringar, méste vara s stor att den har en materiell pdverkan pa
avkastningen for Creades aktiedgare.

m Agarinflytande: Majoriteten av Creades investeringar i foretag bor innebira att Creades far ett dgarinflytande i
foretaget och kan agera som engagerad dgare.

m Geografi: Portfoljens fokus ska vara pa svenska foretag.

Portféljen
Creades portfolj bestar i dagsldget av ca 49 procent noterade tillgédngar, 21 procent onoterade tillgdngar och
30 procent 6vrigt inklusive likvida medel och kortfristig placering.

Avkastningsmal
Creades stravar efter att erbjuda aktiedgarna en god riskjusterad avkastning som 6ver tid Gverstiger 7,5 procent per
ar samt Gverstiger Stockholmsborsens totalavkastningsindex, SIXRX.

Utdelning, inlésen och aterkop, policy
Bolaget avser att Iopande aterfora varde till sina aktiedgare genom antingen utdelning, aktiedterkop eller inlosen.
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Definitioner

Administrationskostnader — Kostnader for administration och personal (inklusive bonus), for Creades AB.

Avkastning per aktie — Aktiens vardeforandring under aret, &terinvesterad utdelning och justerad for eventuell
inl6sen.

Finansiella intidkter och kostnader — Rénteintakter och riantekostnader samt realiserat och orealiserat resultat for
syntetiska aktier och optioner.

Férvaltningsresultat— Forvaltningsresultatet dr den del av substansvirdets forandring som beror pa
vardeutvecklingen i portfoljbolagen. Berdknas som rorelseresultat fore administrationskostnader.

Marknadsvirde — Noterade innehav virderas till senaste avslutskurs pa balansdagen. Faststéllandet av
marknadsvirde avseende onoterade innehav sker genom anviandning av olika varderingsmetoder som &r lampliga

for det enskilda innehavet. Se under Not 2: Klassificering av finansiella instrument.

Resultat per aktie — Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare, dividerat med genomsnittligt antal
utestdende aktier.

Soliditet — Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Substansvirde — Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare. Anger viardet av Creades nettotillgéngar.
For berakning se under rubriken “Nyckeltal”.

Substansvirdesrabatt/premie — Skillnaden mellan borskursen och substansvardet per aktie i forhallande till
substansvirdet.

Verkligt virde — Se Marknadsvarde.

Virdeférandring virdepapper — I begreppet viardeforandring vardepapper ingér bade realiserade och orealiserade
vardeforandringar inklusive eventuell utdelning.

Virdepappersportfélj — Samtliga aktierelaterade virdepapper sdsom aktier och andelar och utstéllda optioner.

Creades AB (publ)
TEL +46 8 412 011 00 k-maiL info@creades.se orGNR 556866-0723
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